

# La Fête des Mères

26 MAI



20% DE REMISE IMMÉDIATE

14,90€  
11,90€  
EAU DE PARFUM CHOC PIERRE CARDIN  
50 ml. Remise immédiate en caisse de 3€, soit 14,90€ - 3€ = 11,90€. Soit 238€ le litre.



33% DE REMISE IMMÉDIATE

14,95€  
9,99€  
EAU DE PARFUM MON BOURJOIS  
Variétés assorties. 50 ml. Remise immédiate en caisse de 4,96€, soit 14,95€ - 4,96€ = 9,99€. Soit 199,80€ le litre.

33% DE REMISE IMMÉDIATE

11,99€  
7,99€

COFFRET PARFUM CAGE LOLA POÉSIE  
Parfums : Rhubarbe envoiante et pétale de rose  
Contient : 1 bougie H 6cm ; 1 diffuseur de parfum 100 ml et 11 bâtonnets H 20 cm.  
soit 11,99€ - 4€ = 7,99€.



LE 2<sup>ÈME</sup> À -60%

LES 2  
5,10€  
3,57€  
SOIT L'UNITÉ :  
1,79€

PETITS COOKIES BONNE MAMAN  
Ou petites galettes, petites tartelettes ou petits chocos. 250 g : 2,55€. Soit 10,20€ le kg. Les 2 : 3,57€. Soit 7,14€ le kg.



25% DE REMISE IMMÉDIATE

12€  
9€

SANDALES FANTAISIE FEMME  
Dessus ajouré avec 2 pattes à velcro, coloris marine, du 36 au 41. soit 12€ - 3€ = 9€.



20% DE REMISE IMMÉDIATE

6,40€  
4,90€

BOUGIE VERRE POURPRE AMBIANCES DEVINEAU  
Ambre d'orient ou fleur d'oranger. 120 g.  
Remise immédiate en caisse de 1,50€, soit 6,40€ - 1,50€ = 4,90€. Existe aussi : Bougie verre 200 g à 8,40€ - 2,50€ = 5,90€

40% DE REMISE IMMÉDIATE

119,99€  
69,99€

CAFETIÈRE NESPRESSO VERTUO NEXT KRUPS  
Puissance 1260W, référence : XN910C10, soit 119,99€ - 50€ = 69,99€.



7€

LIQUETTE MANCHES COURTES FEMME INFLUX BASIQUE  
Haut dentelle, 100% viscose, coloris corail, taille 38/40 ou 50/52.



20% DE REMISE IMMÉDIATE

7,50€  
6€

FOULARD FANTAISIE FEMME  
Motif Fleurs et papilles, 90x180cm, 100% polyester, soit 7,50€ - 1,50€ = 6€.



REMISE IMMÉDIATE

7,80€  
6,99€

BORDEAUX AOP M DU CHÂTEAU CROIX-MOUTON\*\*  
Rosé 2022  
Haute Valeur Environnementale. 75 cl.  
Remise immédiate en caisse de 0,81€, soit 7,80€ - 0,81€ = 6,99€. Soit 9,32€ le litre.



34% DE REMISE IMMÉDIATE

6,90€  
4,55€

IGP OC LYV\*\*  
Rosé  
Vegan / Médaille d'Or aux Vinales Internationales. 75 cl. Remise immédiate en caisse de 2,35€, soit 6,90€ - 2,35€ = 4,55€. Soit 6,07€ le litre.



REMISE IMMÉDIATE

8,75€  
7,95€

CÔTES DE PROVENCE AOP CHÂTEAU REILLANNE EMELINE\*\*  
Rosé 2023  
Haute Valeur Environnementale. 75 cl.  
Remise immédiate en caisse de 0,80€, soit 8,75€ - 0,80€ = 7,95€. Soit 10,60€ le litre.



15% DE REMISE IMMÉDIATE

26,93€  
22,89€

CHAMPAGNE MARTEL\*\*  
Cuvée Victoire  
Brut. 75 cl. Remise immédiate en caisse de 4,04€, soit 26,93€ - 4,04€ = 22,89€. Soit 30,52€ le litre.



Offre réservée aux particuliers, limitée à 6 produits maximum achetés sur la durée de l'opération.  
Le rayon non-alimentaire ne concerne pas les magasins de Villeneuve d'Ascq (Haute Borne), Sélestat et Kilstett.

\*\*L'ABUS D'ALCOOL EST DANGEREUX POUR LA SANTÉ. À CONSOMMER AVEC MODÉRATION.